



MB Holding, Aalborg ApS

Stejlepladsvej 1H, 2990 Nivå

CVR-nr. 29 53 59 06

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Mads Berg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MB Holding, Aalborg ApS Stejlepladsvej 1H 2990 Nivå
	CVR-nr.: 29 53 59 06
	Stiftet: 18. maj 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Mads Berg, Stejlepladsvej 1H, 2990 Nivå
Revision	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel, Algade 42, 9000 Aalborg
Associeret virksomhed	Berg Invest, Aalborg ApS, Nivå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i Berg Invest, Aalborg ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør -5.000 kr. mod -4.925 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.205 kr. mod 42.952 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-4.925
Bruttoresultat	-5.000	-4.925
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	47.205	47.877
Resultat før skat	42.205	42.952
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	42.205	42.952
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	47.205	47.877
Disponeret fra overført resultat	-5.000	-4.925
Disponeret i alt	42.205	42.952

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	325.398	278.193
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>325.398</u>	<u>278.193</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>325.398</u>	<u>278.193</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	78.413	78.413
	Periodeafgrænsningsposter	0	150
	Tilgodehavender i alt	<u>78.413</u>	<u>78.563</u>
	Likvide beholdninger	<u>109</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>78.522</u>	<u>78.563</u>
	Aktiver i alt	<u>403.920</u>	<u>356.756</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	126.000	126.000
3	Overkurs ved emission	454.000	454.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
5	Overført resultat	-225.689	-267.894
	Egenkapital i alt	<u>354.311</u>	<u>312.106</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	41
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Anden gæld	47.109	42.109
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.609</u>	<u>44.650</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>49.609</u>	<u>44.650</u>
	Passiver i alt	<u>403.920</u>	<u>356.756</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015	2014
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	515.000	515.000
Kostpris 31. december 2015	515.000	515.000
Nedskrivninger 1. januar 2015	-236.807	-284.684
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	47.205	47.877
Nedskrivninger 31. december 2015	-189.602	-236.807
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	325.398	278.193
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Berg Invest, Aalborg ApS	Nivå	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	126.000	126.000
	126.000	126.000
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	454.000	454.000
	454.000	454.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	0	-284.684
Resultatandel	47.205	47.877
Regulering af negativ reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode overført til "Overført resultat"	-47.205	236.807
	0	0

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-267.894	-26.162
Årets overførte overskud eller underskud	-5.000	-4.925
Regulering indregning af negativ reserve for nettoopskrivning til indre værdi i associeret virksomhed	47.205	-236.807
	<u>-225.689</u>	<u>-267.894</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		